
 الجمهورية العربية السورية   

 وزارة الإدارة المحلية     

 مجلس مدينة حلب      

 قرار المكتب التنفيذي لمجلس مدينة حلب

  /277/قرار

 إن المكتب التنفيذي لمجلس مدينة حلب 

  تعديلاتهماو التنفيذية لائحتهو 1971تاريخ  /15/ المحلية رقمبناء على أحكام قانون الإدارة 

 28/2/2007تاريخ  371كتاب قياده فرع حلب لحزب البعث العربي الاشتراكي رقم على و

 27/3/2007تاريخ  1 حص. /2,646 رقم ا عن طريق الرفيق محافظ حلب تحتناليالمحال 

 يةالحلوانالمتضمن اعاده تشكيل لجنه حي  1/4/2007 تاريخ 9968المسجل لدينا تحت رقم 

 بحلب 21 رقم وتوابعه

 19/4/2007 مؤرخ فياللجان الاحياء  ةشعب - الإداريةكتاب مديريه الشؤون على و

 /15/ه رقم أعضاء المكتب التنفيذي لمجلس مدينة حلب )بالإجماع( في جلستوعلى موافقة 

 م 2/5/2007تاريخ 

 –يقرر ما يلي -

 :حلب على الشكل التاليب 21وتوابعه رقم  ةوانيلاعاده تشكيل لجنه حي الح -1مادة 

  الصفة المواليد والشهرةالاسم 

 استمرار رئيس لجنه 1962ة تولد نجار وعائشةن عبد الله ب عبد الفتاح الخلف-1

 اصيل نائب الرئيس 1958الباب  تولد جنيد بن محمد وعيوش جحسين الحا -2

 -عضوا  1943مران  تولد د الحسن الملاح بن ابراهيم وامونهيعو -3
 مختارا

 استمرار

 اصيل عضوا 1960دوما  تولد ةبن عبد الله خديجمحمد احمد عمر  -4

 اصيل عضوا 1961مران  تولد وعيدة يوسف الحسين بن علي -5

 اصيل عضوا 1955تادف  تولد بن حسين وامونالمحمي  محمد  -6

 

 ولا يذه أصينشر هذا القرار في لوحة الإعلانات مجلس مدينة حلب ويبلغ من يلزم لتنف -2مادة

  م. 2/5/2007هـ ـا  15/4/1428ـا 

                                               

 المكتب التنفيذي لمجلس مدينة حلبرئيس 

 الدكتور المهندس معن الشبلي


